
２０２３年１０月吉日 

(株)システム科学研究所 

03-6284-4640 skk@skk-pro.jp 

新製品「鑑定プロＤＸ」のご案内 

 

この度は、新製品「鑑定プロＤＸ」（２０２４年８月１日 発売予定）のご案内と、これに伴い、

⾧年ご愛顧いただきました「鑑定プロ２０１９」の利用・サポート中止のご連絡を申し上げます。 

 

◆ 新製品「鑑定プロＤＸ」の発売について 

「鑑定プロＤＸ」は、「鑑定プロ２０１９」を基盤にした後継ソフトとして、２０２４年８月１日  

に発売・出荷の予定で、「鑑定プロ２０１９」の機能に加えて、下記の新機能を追加する予定です。 

① 登録案件の検索機能、公示地/基準地の価格動向の分析機能、調査報告書/概要価格表の出

力機能等を搭載します。 

② また、弊社のプロシリーズソフト（公示プロ/基準プロ/相続プロ）と同様、編集画面上の

プレビュー表示（カード帳票出力イメージ）、弊社プロシリーズソフト間との直接データ

授受機能等、利便性の高い機能を搭載します。 

③ その他、鑑定プロユーザ様から頂戴したご意見や改善要望をもとに、取引事例編集、DCF

法、開発法、建物評価、評価書の改善、データ授受等、多岐にわたり機能改善を図ります。 

 

◆ 「鑑定プロ２０１９」のご利用およびサポート終了について 

「鑑定プロ２０１９」のご利用およびサポートは、２０２４年１２月３１日をもちまして終了と

させていただきます。サービス終了日以後につきましては、「鑑定プロ２０１９」のご利用ができ

なくなります。 

「鑑定プロ２０１９」を⾧年ご利用いただいてきたユーザ様には誠に勝手ではありますが、新た

に発売開始いたします「鑑定プロＤＸ」の導入をご検討いただきたくお願い申し上げます。 

 

_鑑定プロＤＸのお申込みについて  

「鑑定プロＤＸ」から、お申込み方法をこれまでのご購入方式から、１年毎に利用申請をしてい

ただく年間利用方式に変更させていただきます。 

本ソフトの発売・出荷は、２０２４年８月１日を予定しています。本ソフトの概要や発売価格

等につきましては、２０２４年１月に、DM にてご案内させていただく予定で、このご案内とと

もに先行予約のお申込みを受付けいたします。 

先行予約をお申込みいただいたユーザ様には、通常価格から割引したお得な先行予約割引価格

でご提供させていただきます。この機会にぜひ「鑑定プロＤＸ」の導入をご検討ください。 

 

_鑑定プロ２０１９のお申込について  

「鑑定プロ２０１９」の販売およびお申込みは、２０２３年１２月３１日をもって終了させてい

ただきます（ご利用およびサポートの終了は２０２４年１２月３１日です）。 

特別に「鑑定プロ２０１９」の導入をご検討される場合は、弊社宛ご相談ください。       

                 以上 


